
UCHWAŁA Nr XXIII/148/2005 

RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 22 marca 2005 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków. 

 
Na podstawie art. 24 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. Nr 72, poz. 747 z późniejszymi zmianami) 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków ustalone w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Przelicznik ekwiwalentu wodomierzy stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

 

§2. 

 

Traci moc uchwała nr Nr XVI/89/ 2004 Rady Miasta w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 20 

kwietnia 2004 roku w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę 

i za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka. 

 

§3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

 

§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2005 roku i 

podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie. 

 

 

 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA  

mgr  Jerzy Mincewicz



 
ZAŁĄCZNIK Nr 1  

do UCHWAŁY Nr XXIII/148/ 2005 

  RADY MIASTA  

              z dnia 22 marca 2005 r. 

 

 
Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków                                

na terenie miasta Ostrów Mazowiecka 
 

 

L.p Wyszczególnienie 
Stawka dla wszystkich 

odbiorców usług na terenie 
miasta Ostrów Mazowiecka 

1 ZAOPATRZENIE W WODĘ 

1a Cena 1m3 wody w zł/m3 1,80 

1b Opłata abonamentowa za wodomierz o średnicy 20 mm w 
zł/wodomierz/odbiorcę/miesiąc 

2,50 * 

1c Opłata abonamentowa za licznik dodatkowy o średnicy 20 
mm /podlicznik/ w zł/wodomierz/miesiąc 

0,50 * 

2 ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW 

2a Cena usługi odprowadzania ścieków z gospodarstw 
domowych w zł/m3 

2,00  

2b 
Cena usługi odprowadzania ścieków innych niż z 
gospodarstw domowych nie będących ściekami 
przemysłowymi w zł/m3 

3,16  

2c Cena usługi odprowadzania ścieków przemysłowych w 
zł/m3 

3,50  

2d Cena usługi odprowadzania ścieków przemysłowych 
ponadnormatywnych w zł/m3 

4,20  

 
UWAGA  Podane stawki są stawkami netto do podanych wartości należy dodać podatek VAT w  

wysokości 7%. 
* przy wodomierzach innych niż o średnicy 20 mm opłatę należy pomnożyć przez 

współczynnik ekwiwalentu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK Nr 2  

do UCHWAŁY Nr XXIII/148/ 2005 

       RADY MIASTA  

         z dnia 22 marca 2005 r. 

 

 

 
 

PRZELICZNIK EKWIWALENTU WODOMIERZY 
 
 

PRZELICZNIK EKWIWALENTU WODOMIERZY 

Średnica 
wodomierza 

Przepływ m3/h Współczynnik 

15 1,5 1,0 

20 2,5 1,0 

25 3,5 1,4 

32 6,0 2,4 

40 10,0 4 

50 15,0 6 

65 25,0 10 

80 40,0 16 

100 60,0 24 

125 100,0 40 

150 150,0 60 

200 250,0 80 

 



 


